



Kanepi Teataja

Vallavalitsuse ja vallavolikogu ajaleht

JAANUAR 2017 ■ Nr 1 (110)



Talvine Kanepi

Foto: Maanus Hass



Kanepi vald 25



Tänu kiri Kanepi Aiandile. Fotod: Riho Semm



Maavanema tänu kiri Arvi Hiirele.



Maavanema tänu kiri Aare Platole, kes on töötanud Kanepi valla ametis 25 aastat.

17. detsembril toimunud Kanepi valla 25. aastapäeva pidulik tähistamine anti üle Kanepi valla tänukirjad.

Panuse eest Kanepi valla arengusse

Arno Kakk - volikogu esimees, osalenud kõikides koosseisudes
Vahur Tõhver - olnud volikogu esimees, osalenud kõikides koosseisudes
Meinhard Aljes - olnud volinik kõikides koosseisudes
Vaidu Vidil - olnud volikogu esimees

Aivar Luts - vallavanem
Urmas Hallap - vallavanem
Õie Pöder - pikaajaline volikogu sekretär
Vaike Meesak - volikogu aseesimees ja perearst
Elsa Sikk - pikaajaline valla finantsjuht

Hea koostöö ja panuse eest Kanepi valla arengusse

Arke Lihatoostus AS
Kaska-Luiga Talu
Mini Hiire Ärid OÜ

Kanepi Aiand OÜ
Moontec OÜ
Saaretu OÜ

Põlva Maavanema tänukirjad said

Arvi Hiir
Piia Tagel
Aare Plato
Maie Krukov
Urmas Kivirand

Vallavanema veerg

Tänaseks on aasta number taas vahetunud. Pühade meeleolud on selja taha jäänud ja tavapäraseid toimetusi ja tegemisi taas käimas. Aastale tagasi vaatades võime tõdeda, et aasta oli korda läinud. Haldusreformiga, kui poliitmaastiku kõige kuumema teemaga Eestis, jõudsime detsembri keskel ühisele otsusele uue, Kanepi valla moodustamiseks.



Elmise aasta viimasel kuul oli kaks väga olulist sündmust. Esimene neist oli 13. detsember, kui Kanepi, Kõlleste ja Valgjärve volikogud otsustasid ühisel istungil Kanepi Seltsimajas, et haldusreformi käigus liitutakse ühiseks vallaks, mille nimi hakkab olema Kanepi vald. Edukas oli ka kampania rahvaarvu suurendamiseks. Kanepi valla rahvaarv kasvas 45 inimese võrra. Kui 2016. aasta alguses elas Kanepi vallas 2420 inimest, siis selle aasta alguses 2465 inimest. Kolme valla rahvaarv kokku on 4962. Kuigi maagilist seadusega nõutud 5000 elaniku piirist jäi 38 elanikku puudu, siis usun, et see ei saa olema takistuseks ning meie kolme valla ühinemine kinnitatakse. Järjest rohkem on räägitud, et 5000 elanikku ei ole kivisse raiutud ning ainult rahvaarvu väike puudujääk ei tohiks saada Kanepi, Kõlleste ja Valgjärve valdade ühinemisel takistuseks.

17. detsembril toimus Kanepi valla 25. aastapäev. Peoõhtu algas kontsertaktusega, millele järgnes tantsuõhtu. Tunnustati inimesi ja ettevõtteid, kes on 25 aasta jooksul andnud oma panuse Kanepi valla arengusse. Valla aastapäev oli sündmus, kus paljude tuttavatega taas kokku saadi ja erinevaid muljeid vahetati.

Täna kõiki esinejaid ja neid inimesi, kes aitasid valla sünnipäeva korraldada.

Vallavalitsusel on hetkel koostamisel 2017. aasta eelarve, mille volikogu veebruaris saab vastu võtta. Käesoleval aastal on plaanis mitmeid olulisi investeeringuid. Plaanitavatest investeeringutest pikemalt kirjutasin detsembrikuu Kanepi Teatajas. Kindlasti leiavad aset mitmed traditsioonilised üritused ja paljud teised sündmused.

Tuleb tõdeda, et see aasta tuleb teistsugune kui eelnevad. Ühelt poolt toimib igapäevane vallaelu, kuid samal ajal hakatakse tegema ettevalmistusi selleks, kui ametlikult hakkab toimima uus Kanepi vald. Inimeste jaoks on muudatused peaaegu märkamatu. Pigem on need seotud praeguste kolme valla töo ühtlustamisega. Kindlasti antakse järgnevat Kanepi Teatajates ülevaateid edasistest arengutest.

Kui teil on häid mõtteid ja ettepanekuid, siis võtke julgelt ühendust kas valla töötajatega või volikogu liikmetega. Eelmisel aastal sai ellu viidud mitmeid häid kodanike algatatud mõtteid.

Soovin teile alanud aastal edu ja kordaminekuid kõigis ettevõtmistes.

Mikk Järvi



Kanepi valla 25. aastapäeva pidulik kontsertaktus. Fotod: Riho Semm



Mini Hiire Ärid OÜ tähistas detsembris oma 20. aastapäeva

Arvi Hiir, kuidas sai äritegevus alguse?

Algselt oli Mini Hiire Äri, alustasin FIE-na. Maade tagastamise käigus sain tagasi Weizenbergi 19 hoone. Maadokumendid ja majade dokumendid saime arhiivist kätte, hoone kuulus vanaisa vennale. Pikk ja aeganõudev oli Eesti Vabariigi aegne maade ja varade tagastamise protsess. 1995. a. said rendilepingud põhimajale kokku lepitud, 1996. a. teinud ettepaneku Weizenbergi 19a mulle rendile anda, eelmine rentnik lõpetas tegevuse ja hoone seisis tühjana. Mõtlesin, et proovin, kui välja ei tule, võin ka ära lõpetada.

12. detsembril 1996 avasin poe majas Weizenbergi 19a. Hakkasin müüma autokaupu, millele lisandus ehitusmaterjal ja san-tehnika. See maja oli tarbijate ühistu ladu, olin seal 20 aastat rentnik. 2002. a. avasin II korrusel uue poe, müügiartiklid samad, mida ühistu poodki varem ostjale pakkus.

Äri hakkas laienema, tekkis vajadus uute ruumide järele.

Weizenbergi 25 olid ruumid juba 6-7 aastat valmis, aga lõpp venis ja nii ta seisis. Sortiment poodides suurenes pidevalt. Mida rahvas küsis, seda püüdsin ka poes pakuda, seinast seinale, värvide, tarbivate, kodukeemia, kodukaubad, siseviimistlus. Weizenbergi 19 II korrusel on riidekaup, jalanõud, lastekaubad, koolikaubad, ehted, kodukaubad, pudi-padi.

Varustan ise, käin ladudes Eestis, sõidan ise kohale, vaatan, mis vaja. Vastavalt vajadusele, nii nagu nõudlus on. Hooajast sõltuvalt ka kaubad, on ehitushooaeg ja talvehooaeg. Üks pood toetab teist. Eks see kaubandus ongi järjest toimiv protsess. Äritegevus on ikka risk, pidev risk, kogu aeg peab arvestama, mis ja kas tasub ära.

Mis olid kõige raskemad ajad, kas majanduslangus avaldas mõju?

10 kuud sain tegutseda, kui toimus suur vargus, mis oli alguses suur hoop. Põhimõtteliselt tehti kõik tühjaks, jäid vaid võlad, millest tuli välja rabeleda. Aga alandaja tüüp ma ei ole. Tõin uue kauba sisse ja püüdsin jätkata.

Mas ei mõjutanud, kohalik inimene oli ikka klient. Kõige raskem aeg oli Otepää-Kanepi trassi ehitamine, samaaegselt ehitasin uut poodi endiseesse tuletõrjemajja. Pidi mõtlema, kuidas kaup kohale tuua ja kuidas inimene ära saaks viia. 3-4 kuud Kanepi keskvaljaku ehitamise ajal oli kõige keerulisem. Asjad muutusid, kommunaaltrassidega oli kõige suurem probleem, pidin palju ümber ehitama. Mitiik hakkas tasapisi taastuma, kui tee sai valmis.

Heldem ostja on läbisõitja, kes jõuab nii II korrusele kui Weizenbergi 25 poodi, eks hinnad ole ka madalamad kui linnas. Weizenbergi 19a on konkreetsed asjad kohalikele inimesele. Pärast tööaega

tülitatakse ka, aga ise olen selle harjutanud, kuidas jätkata vee jooksmise või pimedasse, kui on kaitsmed puruks.

Mis on tulevikuplaanid?

Hoone Weizenbergi 19 on amortiseerunud. Minge aeg saab veel jätkata, aga mitte väga kaua. Minu plaanid on peetud, aga neist ei tahaks veel rääkida. Mõtlen laiendada Weizenbergi 25, oleks võimalik juurde ehitada.

See äritegevus tegi rohkem paikseks. Kui kõike tuleb ise teha, eks see väsitab. Tööl on 4 inimest. 20 aastat on äri tegutsenud, on hea meel, et olen kohalikele saanud abiks olla. Keegi ju mujal ei oota, kodukandis tegutsemine ja aitamine - see on ju hea. Kodus aitavad seinad ka, nagu öeldakse. Kas Kanepis on hea elada? Kus parem on? Järelikult oli siin ikka soodsam, võib-olla mõnes teises kohas oleks pankrotti läinud. Kui ei suuda enam konkurentsis püsida, siis ongi kõik, eks tööta nii kaua kui saan.

Vestles Merike Luts

Seisuga 01.01.2017 elab Kanepi vallas 2465 inimest. Aastaga on valla elanike arv tõusnud 45 elaniku võrra. 2016. aastal sündis vallas 16 last, suri 29 inimest. Valla elanike registrist lahkus 67 ja saabus 125 inimest.

Väljavõte Kanepi Vallavolikogu 13.12.2016 istungi protokollist

Kanepi Seltsimajas toimus ühes ruumis samaaegselt Kanepi Vallavolikogu, Kõlleste Vallavolikogu ja Valgjärve Vallavolikogu istung. Kanepi Vallavolikogust osales 11 liiget, Kõlleste Vallavolikogust 8 liiget ja Valgjärve Vallavolikogust 8 liiget.

Ühinemislepingule esitatud ettepanekute heakskiitmine
Kokku esitati 22 ettepanekut. Juhtkomisjonis arutati ettepanekud läbi ja arvesse võeti 9 ettepanekut. **Otsustati** kiita heaks öiend ühinemislepingu ja selle lisade kohta esitatud ettepanekute ja vastuväidete ühinemis-läbirääkimiste juhtkomisjonis läbivaatamise tulemuste kohta.

Haldusterritoriaalse korralduse ja haldusüksuse piiride muutmisega kaasneva elanike arvamuse väljaselgitamise tulemuste kinnitamine

Kanepi Vallavolikogu esimees Arno Kakk, Kõlleste Vallavolikogu esimees Valev Krebes ja Valgjärve Vallavolikogu esimees Hegri Narusk esitasid ülevaate kuidas jõuti ühinemisprotsessi tulemusteni, missugused küsitlused korraldati ja mille põhjal otsused sündisid.

Otsustati vastu võtta Kanepi Vallavolikogu otsus "Haldusterritoriaalse korralduse ja haldusüksuse piiride muutmisega kaasneva elanike arvamuse väljaselgitamise tulemuste kinnitamine".

Ühinemislepingu ja selle lisade kinnitamine ning taotlus haldusterritoriaalse korralduse muutmiseks

Arno Kakk: Ühinemise teema on tulevikus jaoks oluline. Ühineva valla territooriumi suurusel saab 524,49 km². Elanike arv on suurenenud. 1. jaanuari 2016 seisuga oli kokku kolmes vallas 4893 inimest, tänaseks, 13. detsembriks on elanike arv 4908 inimest. Palju on inimesi, kes tunnevad nostalgiat ja poolehoidu oma kodukoha arendamiseks. Kanepi kihelkond on ka juba 340 aastat vana. Meil on ühtse pere tunne. Meil on ka valda tagasikutsumise looterii välja kuulutatud. Leping oma lisadega on alusdokument, mis meid liidab. Üritame järgida, et oleksime võrdsed, me ei hakka ääremaad tekitama ega mingit piirkonda eelisarendama. Loodan, et samal seisukohal on ka uus valitav volikogu. Vabariigi Valitsus teeb kaalutletud otsuse, võttes arvesse meie kultuuri, sporti, ühtekuuluvust, teede võrku ja kõiki asjaolusid, mis meid liidavad. Usun, et vastus tuleb positiivne.

Leping on tehtud igatpidi võrdset kohtlemist arvestades ja seetõttu peaks olema õige otsus, tulevikus meie inimestele parem lahendus kui täna. Kõik kolm valda on võrdväärsed, senini olnud säästlikud majandajad.

Otsustati vastu võtta Kanepi Vallavolikogu otsus „Ühinemislepingu ja selle lisade kinnitamine ning taotlus haldusterritoriaalse korralduse muutmiseks“.

Väljavõte Kanepi Vallavolikogu 20.12.2016 istungi protokollist

Kanepi Vallavolikogu 29.11.2016 otsuse nr 44 punkti 1 muutmise

Arno Kakk tegi ettepaneku muuta ja sõnastada Kanepi Vallavolikogu 29.11.2016 otsuse nr 44 „Jõulutoetuse maksimine“ punkt 1 järgmiselt: Maksta jõulutoetust vanaduspensionäridele, kelle Eesti rahvastikuregistrijärgne alaline elukoht on Kanepi vald. Otsust rakendada alates 29. novembrist 2016.

Otsustati otsus vastu võtta.

Vee-ettevõtja määramine ja tema tegevuspiirkonna kehtestamine

Määrata alates 01.01.2017 Kanepi vallas Kanepi alevikus, Hurmi, Kaagvere, Magari, Põlgaste ja Soodoma külad vee-ettevõtjaks ühisveevärgi ja –kanalisatsiooniteenuse osutajaks AS Võru Vesi.

Kehtestada vee-ettevõtja tegevuspiirkonnaks Kanepi alevik, Hurmi, Kaagvere, Magari, Põlgaste ja Soodoma külad.

Kanepi valla vee- ja kanalisatsiooniteenuse osutamise seotud varade tagasivõtmine ja üleandmine

AS-le Võru Vesi tehakse mitterahaline sissemaks veemajanduse varade eest. OÜ Kanepi Haldus lõpetab käimasolevad projektid Kanepi trasside ja puhastiga ning Põlgaste puhastiga. Need antakse AS-le Võru Vesi üle nende valmimisel. Orienteervalt 2017. aasta suve alguses. Muu vara, mis ei ole seotud veemajandusega antakse üle kas uuele loodavale ettevõttele, vallale või kolme valla liitumise puhul hakatakse liikuma ühise kommunaalmajandamise poole. Täpsemad ettepanekud ja otsused saab teha siis, kui Vabariigi Valitsuse poolt on kinnitatud kolme valla ühinemise määrus.

Otsustati otsus "Kanepi valla vee- ja kanalisatsiooniteenuse osutamise seotud varade tagasivõtmine ja üleandmine" vastu võtta.

Otsustati teha vallavalitsusele ettepanek nimetada Kanepi valla esindajaks AS Võru Vesi aktsionäride üldkoosolekul Tiit Rammul.

Volikogu istungil vastuvõetud otsustega ja protokollidega saab tutvuda valla kantseleis, raamatukogudes ja valla kodulehel www.kanepi.ee – dokumendiregistris.

Väljavõtte koostas volikogu sekretär Õie Pöder

Teade

Seoses Põlgaste jäätmejaamas töö ümberkorraldamisega on alates 01. jaanuarist 2017 jäätmejaam avatud järgmistel nädalapäevadel: Teisipäeval 8.00 – 14.00, neljapäeval 12.00 - 18.00, laupäeval 8.00 - 14.00

Kanepi Vallavalitsus

Kanepi Laulu Selts taastas Seltsi ajaloolise laulupeolipu

Kanepi Laulu Selts tähistas 29. detsembril 2016 seltsimajas koos segakoorirahvaga seltsi ajaloolise laulupeolipu taastamist aastast 1869. Vastvalminud uus lipp valmis enne jõulupühi.

Pühalik sündmus algas ühiselt „Kanepi hümn“ laulmisega, juhatas Kalev Lindal. Ajaloost kõneles ajaloolane Milvi Hirvlaane. Päevakohalisi seletusi jagasid juhataste liikmed Marju Jalas ja Vaike Kottisse. Taastatud originaallipu pühitses Kanepi kirikuõpetaja Margit Lail. Kohvilaua ilutses Milvi Hirvlaane poolt kingitud uhke lipupildiga pidupäevatorr. Sündmuse jäädvustas fotograaf R.Semm.

Mõte Kanepi Laulu Seltsile originaallipp taastada sündis 2015.a. Kanepi Kihelkonnapäevade aegu, kui Kanepi elanik Ülle Lill kinkis seltsile pronksist lüüra kujulise lipuotsiku koos värvilise lipunööriga, mille oli leidnud oma lammutatud koduaida alt. Üliõnnelik Milvi Hirvlaane tundis lipuotsikut ära kunagise laulupeolipu otsiku ja koos lauluseltsi juhatausega leiti, et kui on lipuotsik, tuleb ka lipp teha. Kunagise Kanepi Laulu Seltsi originaallipp asub Tallinnas Eesti Teatri- ja Muusikamuseumis. Varem, 2009. aastal, seoses ajaloolise lauluseltsi taastamisega on lipust juba pilte

tegemas käinud Ülle Sillamäe, kuid tervikpilti lipust polnud. Juhataste esimehel Kalmer Linal oli Tallinnas sekeldamist palju, enne kui suures lipust sobilikud pildid tehti. Edasi tekitas peavalu ka digipildi puhastamine, lipukangas vana ja määrdunud, värvid kulunud, lipuäär kole, kõik see pildil inetult näha. Mitmekesi sai siis lipuvabrikus käidud, et värvid ikka õiged Liivimaa värvid punane, roheline ja valge saaksid. Aega kulub palju, aga oleme uhked, et originaallipp on taastatud. Leitud lipuotsikut 3D printeriga plastmasskoopia tegemise oli varem enda kanda võtnud seltsi aseesimees Meelis Vahtramäe, nii et taastatud lipp ja lipuotsik on nüüd lõpuks üksteist leidnud. Pronksist lipuotsik on seltsil kavas viia originaallipu juurde muuseumi.

Seltsil on olemas ka teine lipp, mis on kunagi originaallipu järgi tehtud, pole küll päris sarnane, aga ka sellel ajahambast puretud lipul, millega on koorid paljudel laulupidudel käinud, on kimp seotud kanepikimp ja teisel pool kiri „Kanepi Laulu Selts a.1869“. Lipp asub seltsimajas.

Milvi rääkis oma ajalooameenutustes originaallipust, et 1869.a. oli villasest riidest laulupeolipp väga haruldane, kõik laulukoorid ei saanud endale sellist lippu lubada. Laulu-

peokomisjonid ärgitasid siis ärksamaid mõisnike kinkima oma kooridele lippe. Kanepi meeskoorile kinkis lipu Kooraste mõisa Ungern-Stenbergid. Mõisniku tütar Marie oli kunstnik, Marie maalid lipu peale seotud kanepikimbu ja arvud 1819 ja 1869 ning kirjutas lauluseltsi nime „Kanepi Laulu Selts“. Aastaarv lipul 1819 tähistas pärisorjuse kaotamist Liivimaal ja aastaarv 1869 aga 50 aastat priiust ning esimest laulupidu. Kanepi Laulu Selts on üks vanemaid Vana-Võrumaa seltsi. Koorilaul Kanepis on sündinud 1804.a., kui pastor J. P. von Roth esimese poiste kihelkonnakooli asutas ning poistele 4-häälselt laulmist õpetama hakati. Edaspidi alustas Kanepis tegevust juba ka meeskoor ning 1884.a. asutati segakoor, mis tegutseb praegugi.

Vastvalminud lipp on auväärne ja uhke sümboliseerides Kanepi koorilaulu kestvust ajast-ajaks. Kanepi laulurahvas kannab edaspidi austusega seda haruldast Kanepi Laulu Seltsi lippu oma koorilipu kõrval kõikidel juubeli- ja üldlaulupidudel.

Täname toetajaid: Kanepi vald, M.Hirvlaane, KLS liikmed ja sõbrad.

KLS juhataste liige ja koorivanem Vaike Kottisse



Kanepi Laulu Seltsi sündmusel osalejad. Foto: R.Semm

Käsitööringi tegus aasta

2016.aasta möödus Kanepi naiste käsitööringil „Tõmblukudega vihnavari“ kiirelt ja tegusalt.

Osalesime kolmel korral Röpina Loomemajas keraamika õpitoas, kus valmisid juhendaja Helemalle õpetuste järgi superilusad esemed – kausid, puuviljavaagnad, küünlajalad, tassid, kannud, vaasid. Suvel käisime õppereisil Tallinnas KUMUS ja hilissügisel Tartus ERM-is. Iganädalastel kooskäimistel õppisime juurde palju uut ja põnevat lapitehnikas, mille tulemusel valmisid padjad, kotid, vest ja seelik. Kangastelgedel tegid tragid naised vaipu, patju ja kotte. Kevadel meisterdasime käsitööringi-

liikmetega 2015.aastal Kanepi vallas sündinud lastele kingituseks kootud mängukassid.

Alates sügisest saame kokku teisipäeviti kell 16.30 Kanepi Gümnaasiumi käsitöö klassis, kuhu on alati teretunud kõik huvilised! Meie tehtud töid saab vaadata aadressil <http://www.vihnavari.kaneti.ee/>.

Käsitööringi liikmete poolt tänusõnad Kanepi Vallavalitsusele, kes on meie ettevõtmisi alati toetanud. Aitäh ka Tuuliku Reisidele pikaajalise koostöö eest!

Kiiri Lattik, ringivanem

Kanepi naisrahvatantsurühm Kanapä Keerutajad kutsub oma rühma uusi liikmeid!

Tule tantsima! Ees on ootamas tantsurohke aasta ja kaugel see Tallinna tantsupidugi on. Meil on suurepärane juhendaja Reelika, kes saab meiega väga hästi hakkama ja tantsurõõm ühendab meid kõiki. Oodatud on kõik aktiivsed lustakad naised, kes tahavad head liikumistrenni saada, tantsu keerutada ja rahvatantsupidudel osaleda. Tule julgesti, tule sõbraga, tulge mitmekesi, tulge kaugel või lähedalt, kõik on oodatud! Tantsime koos neljapäeviti kell 18.30 Kanepi Gümnaasiumi saalis. Info: Tiia Urm, tel. 58547751

ÕNNITLEMINE!

Sünnipäevad veebruaris

93 Leili Tarkus
90 Virve Holvandus
80 Elgi Lokk

70 Heldur Lasting
Enn Mürk
Elmar Päkko



Kanepi valla 25. aastapäevale pühendatud fotokonkurss

Õeldakse, et maailm on kunst ja fotograaf on ainult selle tunnustajaks. Kui mõelda sellele, et fotokaamera on meil alati mobiiltelefonina taskus, siis kas me kõik oleme ka fotograafid? Kanepi valla 25. aastapäevale pühendatud fotokonkurssil osalenud on tabanud mitmeid imelisi hetki meie kaunist kodukandist.

Seekordse konkursi raames olid oodatud pildid kolmelt vanuseklassilt neljas erinevas kategoorias – nendeks olid Kanepi kant, Kanepi vald 125, Kanepi vaim ja hing ning Kanepi südames. Kokku osales 14 inimest mitmete erilmeliste piltidega, keda tänati ning tunnustati 17. detsembril toimunud aastapäeva kontsertakti-

sel. Kõigile osalejatele kingiti tänutäheks Wiera küünlakoja küünlad ning auhinna-lisi kohti tänati hinnaliste Lõunakeskuse kinkekaartidega.

• Vanusegrupis kuni 12aastased tunnustati julge osalemise ning vahva pildi eest **Mirtel Haljakut**;

• vanusegrupis 12-18aastased saatis toredaid pilte **Keitlin Kõoleht**, pildile "Talvine külaline" omistas zürii I koha.

• 19 ja vanemate vanusegrupis esitati kõige rohkem võistlustöid.

• Kategoorias „Kanepi vaim ja hing“ saavutas I koha **Mairold Kiho** pildiga "Kärutajad", mis on jäädvustatud Kanepi valla perepäeval. Samas kategoorias omistati preemia vahva korpalli mängivate rahvatantsijate pildiga

"Rahvuslik sport" meie vallavanemale, **Mikk Järvele**.

• Kategoorias „Kanepi kant“ esitati rohkesti fotosid ning pika kaalutlemise järel jagunesid kohad järgnevalt:

I koha saavutas **Ege Kõrge** fotoga "Päikesetõus".

II koht **Vaike Kärssin** pildiga "Keramäe vikerkaar".

III koht omistati **Evelyn Lubjale** pildi eest "Ajahambast puretud".

Suur-suur aitäh ka kõigile teistele osalistele - Siina Kevvai, Ülar Kõrge, Agnes Moritz, Maarja Lattik, Chris Liebert, Helene Lumi ja Tuuli Muistna.

Kadri Kiho
Kanepi ANK



Päikesetõus. Foto: Ege Kõrge

Kanepi valla Avatud Noortekeskus

SUUR SÜNNIPÄEVAPIDU

Peaesineja:

Traffic

28. Jaanuar 2017 Kanepi Gümnaasiumi saalis!

*Kell 17.00 Traditsiooniline tunnustusüritus koos aasta tegijate tunnustamisega

*Kell 19.00 Kontsert ansambli Traffic ning EDM show "Alarahastatud Weekend - music from famous artists" duost DJ TP & 2K10-

Pilet kontserdile kuni 19. aastastele 2€, teistele 5€! Piletid müügil pool tundi enne algust kohapeal!

Sündsust toetavad:

Kanepi Gümnaasium, Kanepi Seltsinaja, Kanepi Vallavalitsus ning paljud toredad eraisikud!

Kanepi ANK, Kanepi valla Avatud Noortekeskus, EKSO, Kanepi, Aland



Ajahambast puretud. Foto: Evelyn Lubja



Talvine külaline. Foto: Keitlin Kõoleht



Kärutajad. Foto: Mairold Kiho



Keramäe vikerkaar. Foto: Vaike Kärssin

KANEPI, KÖLLESTE JA VALGJÄRVE VALLA SÜNDMUSTE KALENDER JAANUAR - VEEBRUAR 2017

| Aeg | Sündmus | Toimumiskoht/ Korraldaja |
|--------------------------------|--|------------------------------------|
| KANEPI VALD | | |
| 27.01 | Paul Kristjan ja Indrek Kalda | Varbuse Muusikamõis |
| 27.01 | Peoõhtu | Põlgaste Raamatukogu- külakeskus |
| 28.01 kell 17.00 Kell 19.00 | Kanepi Avatud Noortekeskuse tunnustusüritus Kontsert ansambli Traffic | Kanepi Gümnaasiumis |
| 28.01 kell 12.00 | Lastehommikud | Erastvere Raamatukogu-külakeskus |
| 4.02 kell 11.00 | Kanepi lauatennise turniir | Põlgaste Raamatukogu- külakeskuses |
| 18.02 kell 12.00 | Lastehommik | Erastvere Raamatukogu-külakeskus |
| 23.02 | Eesti Vabariigi aastapäeva pidulik tähistamine, Kanepi valla Aukodaniku ja Aasta Tegija tunnustamine | Kanepi Seltsimajas |
| 24.02 | Pidulik lipuheiskamine Kanepi Vabadussõja ausamba juures päikesetõus ajal | |
| 24.02 kell 11.00 | Vabariigi matk (algus ausamba platsilt) | Kanepi Seltsimaja |
| VALGJÄRVE VALD | | |
| 20.01 kell 20.00 | Talvine tantsuõhtu. Tantsuks mängib ja õhtut juhivad Kalmer Järve, showtantsurühm Oietolm tähistab 9.sünnipäeva. | Maaritsa kultuurimaja |
| 27.01 kell 18.30 | Kolme valla (Valgjärve, Kõlleste, Kanepi) MÄLUMÄNG EV-100 | Saverna Raamatukogu |
| 3.02 kell 18.00 | Valgjärve Valla Avatud Noortekeskuse 10. sünnipäevapidu | Saverna külakeskuse saal |
| 17.02 kell 20.00 | Eesti Vabariigi aastapäevapidu ja tunnustusüritus | Maaritsa kultuurimaja |

Teostame elektritöid,
info telefonil 520 50 16, info@anserviceou.ee



Ostame kasvavat metsa, põllumaad ja metsakinnistuid hinnaga kuni 10 000 eurot/ha. Kinnistud võivad olla tehtud raietega või asetseda piiranguvööndis. Tel: 56 111 900



ENN PIISKOPPEL 30.09.1939-03.12.2016
KALJU JÄNES 07.07.1941-26.12.2016
AINI-MEGATE ASI 29.09.1923-31.12.2016



Kanepi vallavalitsuse ja volikogu ajaleht
Toimetuse aadress:
Turu põik 1, Kanepi, 63101 Põlvamaa.
Toimetaja: Merike Luts

Järgmine ajaleht ilmub veebruaris 2017
Täname kõiki abilisi ja kaasautoreid.
Artiklid ja ettepanekud palume saata e-postile
kanepi.teataja@gmail.com või vallamajja.

Tehniline teostus: Kalurileht
tel 5649 5252;
kalurileht@gmail.com
www.kalurileht1.ee